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با “لالایی” بیدار شوید!
گروه فرهنگ و هنر-  جای سریال های کودکانه در پلتفرم ها و بخش نمایش 
خانگی خالی اســت و به همین دلیل باید سریال »لالایی« را فارغ از کم و کیف اثر، 
یک اقدام و دستاورد مهم در سریال سازی های پلتفرمی دانست.  وقتی از نمایش 
خانگی حرف می زنیم گویی تنها با مخاطب بزرگ ســال ســر و کار داریم یا این 
ذهنیت وجود دارد که سریال سازی امری کودکانه نیست اما کودکان هم به سریال 
نیــاز دارنــد و حتی برخی از آنها به اثری ماندگار در حافظه تصویری مردم تبدیل 
می شــوند.    نمونه مشهور هم سریال »قصه های مجید« کیومرث پوراحمد که نه 
فقط مخاطب کودک و نوجوان که بزرگ ترها هم پای تماشای آن می نشستند. از 
این رو باید گفت جای ســریال های کودکانه در پلتفرم ها و بخش نمایش خانگی 
خالی است و به همین دلیل باید سریال »لالایی« را فارغ از کم و کیف اثر، یک اقدام 
و دستاورد مهم در سریال سازی های پلتفرمی دانست که می تواند هم مخاطب و 
هم سازندگان تولیدات نمایشی را متوجه این ظرفیت نمایشی کند.    ساخت سریال 
هــای کودکانه در نمایش خانگی از حیث اجتماعی- فرهنگی هم یک ضرورت 
است. کودکان در جهان رسانه ای شده امروز در محاصره انواع رسانه های مجازی 
و شــبکه اجتماعی اند که روزانه انبوهی از محتوا تولید می کنند که بسیاری از آنها 
از رویکرد و مضامین سالم برای کودکان برخوردار نیستند و پلتفرم ها باید فراتر از 
تامین سرگرمی، نسبت به مخاطرات این رسانه ها حساس بوده و با تولید محصولات 
سالم و در عین حال جذاب، کودک ایرانی را نسبت به آن مصون نگاه دارند.   اتفاقا 
چرخه تولید پلتفرم ها بر مدار نیاز کودکان بچرخد، آنها صاحب سریال های ویژه 
خود شده و دیگر پای سریال های بزرگ ترها نمی نشینند که اغلب آنها مناسب سن 
و ســال شــان هم نیست.   شاید خیلی از خانواده ها هنوز نمی دانند که یک سریال 
کودکانه در شبکه نمایش خانگی در حال پخش است که می توانند آن را به کودکان 
خود معرفی کنند و حتی خود به پای تماشای آن بنشینند.  سریال لالایی حول محور 
یک خانواده روایت می شود و خانواده محور است. درباره خانواده خانم گلشن که 
می خواهند از فراموشی گرفتن او سوءاستفاده کرده و آسایشگاه بچه ها را تصاحب 
کنند و ناگهان پاداش حکمت، با بازی داریوش فرضیایی وارد ماجرا می شــود و 
همــه چیز جور دیگری رقم می خــورد.   از این حیث می توان آن را واجد ژانری 
ترکیبی دانســت که در عین اینکه کودکانه است، ملودرام است، رگه های معمایی 
و ماجراجویانه دارد، از کمدی بهره می برد و همه این عناصر در بستر یک روایت 
روان شناختی صورت بندی می شود تا به بازنمایی جهان کودکانه بینجامد.   سریال 
لالایی را می توان یک تجربه و پیشنهاد تازه هم در سریال سازی های پلتفرمی دانست 
و هم در ساخت سریالی کودک محور. لالایی هم سریال درباره کودکان است هم 
برای کودکان و این یعنی مخاطبی که می تواند پای تماشای آن بنشیند خانواده است 
اما این کافی نیســت.   کودکان امروز به شدت پیچیده تر از کودکان دیروزند و در 
دو جهــان موازی زندگی می کنند. هم جهان واقعی پیچیده و ملتهب و هم جهان 
مجازی متنوع و رنگارنگ.  به همین دلیل در جهان کودک و کودکی امروز، ظرفیت 
های بالای دراماتیکی وجود دارد که می تواند به تولید سریال های پرمخاطبی تبدیل 
شود. سریال هایی که نه فقط کخاطب کودک که مخاطب بزرگ سال هم دارد و می 
توان آن را در ذیل آثار خانوادگی قرار داد.  لالایی یک محصول فرهنگی و هنری 
خانوادگی اســت که مخاطبان آن به طیف کودک و نوجوان ختم نمی شود. اساسا 
قصه سریال لالایی حول محور یک خانواده روایت می شود و خانواده محور است.   
این تولیدات هم تنوع ژانری در سریال سازی نمایش خانگی را بیشتر می کند و هم 
طیف مخاطبان بیشتری را به عنوان تماشاگران سریال های پلتفرمی با خود همراه می 
سازد.  از این منظر تلاش عوامل سریال »لالایی« قابل ستایش است. و این سریال 
می تواند سرآغاز ساخت سریال هایی دیگر در ژانر کودک و نوجوان در پلافرم ها  
شــود.  شاید سریال لالایی، ذهن سیاست گذاران فرهنگی و رسانه ای را به نیاز به 

ساخت سریال های کودکانه بیدار کند.

فرهنگ و هنر

گروه فرهنــگ و هنر- ذبیح اله 
رحمانی  منتقد سینما ،فیلم سینمایی 
»آن ها مرا دوست داشتند« پنجمین اثر 
محمدرضا رحمانی انسانی در ظاهر، 
آرام و در درون، عصیانگر که همیشه 
به دنبال سوژه های تازه و داغ می گردد.
وی در اولین ساخته سینمایی اش 
»ستایش« به ســراغ سوژه ای جنگی 
رفت که کمتر به آن پرداخته شده بود، 
در دومین اثــرش »دلخون« قاتلی که 

قلب اش را اهدا می کند. 
ســومین فیلم با عنوان »گاهی« 
روایت سه خانواده با دوربین موبایلی 
و چهارمیــن فیلم، »پریســا« درباره 
اسیدپاشــی که به ســوژه ای ممنوعه 

می پردازد.
اما فیلم »آن ها مرا دوست داشتند« 
سرنوشت بچه ای که دست به دست 
می چرخد تا در دامــان یک خانواده 

متمول تازه به دوران رسیده پرورش 
یابــد و با یک اتفاق ســاده، ماجرای 

هولناک پشت پرده افشا می شود.
فیلم با انسان نماهای ربات گونه 
ســر و کار دارد. انســان هایی که در 

گذشته خود گرفتارند. 
هر کنش و واکنش ها، محصول 
گذشته تلقی می شود.برای رازگشایی 
و هویت بخشــی خودشان، در برزخ 
بحران هــای واقعــی و دست ســاز 
بالایی هــا، در تکاپــو افتادنــد تا از 

انگل زادگی رهایی یابند.
این گــروه منفور زمانــه که از 
درون بحران هــای ســاختگی متولد 
شده اند و برای اثبات بی گناهی شان، 
دفترچه های چروک و متعفن گذشته 
را یکــی یکی بازیابــی می کنند تا به 
اصالت پوشالی شــان، رنگ اصالت 

ببخشند.
جامعه ای که دچار فقر فرهنگی، 
مالی و کلامی مضاعفی دچار شــده و 

برای بقاء به هر جنایتی دست می زنند 
و به یقین هیولاهایی هستند که در هم 
می لولنــد و تهی از وجدان اجتماعی، 
اما همیــن افراد تهیدســت در برابر 
واقعیت عریان، فقط »احساس گناه« 
می کنند و به اعمال غیر قابل بخشش 

دست به اعتراف دیرهنگام می زنند.
فیلم، داســتان یک روایت زمان 
حال و یک روایت ســیال گذشــته، 
با داســتان های مینی مالیســتی غیر 
کلاسیک که شباهت زیادی به زندگی 
پست مدرنیسم الکن جامعه امروزی 
مــا دارد، می پردازد.انســان هایی که 
با چالش جرم نــگاری خو گرفته اند 
و مبــرا از محکومیــت قضایی و رها 
شــدگی در فضای آلــوده و پر رمز و 
راز، به هیچ نگاری خود ادامه می دهند.
زن معتــاد، مرد تعمیرکار و بقال 
محله، بچه ای بدون نام و نشانه ای که 
می تواند در قاب نمادگرایی نیز جای 
بگیــرد را به قیمــت نازلی به چوب 

حراج می گذارند.
فیلم »آن ها مرا دوســت داشتند« 
شــباهت بــه یــک دادگاه خیالی در 
حضور حضار که به منزله تماشــاگر 
فیلم هستند و مدافعان شاکی و متهم که 
همگی به جان هم می افتند، دارد. این 
حضار )تماشاگران( هستند که حکم 
بر محکومیت و یا تبرئه ماجرای تلخ 
و هولناک جامعه ای که متن و زیر متن 

متفاوت و متناقض می دهند. 
فیلــم در پایــان ایــن ســیاهه 

ناممکن ها، به دنبــال روزنه هر چند 
کوچک نیز می گردد.

کارگردانــی خوب و مســلط و 
تصویربرداری منطبق با فضای حاکم 
و بــازی امیر جعفری به خوبی از پس 
نقــش دو شــخصیت آرام و عصبی 
برآمده و بازی شهرام قائدی سنجیده 
و درخشان و حضور لیلا بلوکات در 
نقشــی کوتاه و البته سخت و ماندگار 
را می تــوان از ویژگی هــای این فیلم 

برشمرد.

فیلم »آن ها مرا دوست داشتند« سرنوشت بچه ای که دست به دست می چرخد تا در دامان 
یک خانواده متمول تازه به دوران رسیده پرورش یابد و با یک اتفاق ساده، ماجرای هولناک پشت پرده افشا می شود.

فیلم »آن ها مرا دوست داشتند« ؛ جرم نگاری 
در قالب جریان های فکری حاکم

به زودی شنونده متفاوت ترین موزیک بندرعباسی از رضا صادقی باشید!
گروه فرهنگ و هنر- وخبر انتشار 
یک تک آهنگ متفاوت از رضا صادقی، 
معرفی رســمی یک خواننده جدید در 
تیتراژ »زخم کاری« و دل نوشته متفاوت 
حامد همایون از پس انتشار یک آهنگ 
بخشــی از اتفاقات فضــای مجازی 

موسیقی بودند.
فرآینــد تولیــد و ارائــه آثار و 
محصولات موســیقایی و حاشیه های 
ریز و درشــت دنیای موســیقی طی 
ســال های اخیر تبدیل به »فرصت« و 
»چالش« مهم و جالب توجهی شــد که 
بسیاری از دســت اندرکاران و فعالان 
عرصــه موســیقی را بر آن داشــت تا 
فارغ از رســانه های رســمی به ارائه و 
انعکاس فعالیت های موســیقایی خود 
در بســترهای متنوع »فضای مجازی« 
بپردازند و در این مســیر بسیار مهم و 
مؤثــر بر افکار عمومی جامعه، حضور 
چشمگیری داشته باشند. حضوری که 
بعضاً برای آن هــا دربرگیرنده اتفاقات 
مبارک و ارزشمندی در جهت معرفی 
خود و محصولات موسیقایی شان شد 
و در برخی موارد هم باعث دردسرهای 
زیادی شد که می تواند در ابعاد مختلف 
اجتماعی و فرهنگی اش مورد بررسی 
و واکاوی بیشتری قرار گیرد. شرایطی 
دارای اهمیــت که اکنــون نمی توان به 
راحتی از آنچه در این بســتر رسانه ای 
روی می دهــد، بی تفاوت گذشــت. 
چارچوبــی چالش برانگیز و پر از فراز 

و نشیب های عجیب و غریب که تبدیل 
به اقیانوس پهناور و بی انتهایی شده که 
هر چه قدر در آن حضور داشته باشیم، 
بیشتر متوجه ابعاد پیچیده آن می شویم. 
شــرایطی که در دنیای موسیقی فرآیند 
بسیار پررنگی دارد و تقریباً تمامی فعالان 
موســیقی را برآن داشته تا در این راه پر 
پیچ و خم اما جذاب برای مخاطب، به 
معرفی و بــه اصطلاح بیگانه »پرزنت« 
محصولات و دیدگاه های خود بپردازند. 
شرایطی که شاید بیان بسیاری از آنها در 
قالب رسمی خبرگزاری ها و رسانه های 
رسمی کشور جایگاهی نداشته باشد اما 
دربرگیرنده ابعادی اســت که می تواند 
برای طرفداران و دوستداران موسیقی 
مشتمل بر رویدادهای مکتوب و تصویر 
جالب توجهی باشد. اتفاقاً ظهور و بروز 
چنین شرایطی است که هم موجب رشد 
و تولید اخبار و نوشتارها و تصویرهای 
به اصطلاح »زرد« و »غیرقابل انتشار در 
رسانه های رسمی« شده و هم ایجادکننده 
فضای رقابتی بین رســانه های رسمی 
و رســانه های فعال در فضای مجازی 
شده است که این مسائل نیز دربرگیرنده 
ملاحظات فراوانی است. ملاحظاتی که 
رجوع به آنها می تواند ویترین حواشی 
و اظهارنظرهایی باشد که رجوع به آنها 
بــا در نظر گرفتــن ملاحظات و باید و 

نبایدهایش امری اجتناب ناپذیر است.
انتظامــی؛ »وصل  مجیــد 

نیکان« به زودی …!

مجید انتظامی از جمله آهنگسازان 
شناخته شده سینمای ایران است که در 
کارنامه کاری خود علاوه بر ســاخت 
موســیقی متن چندین اثر سینمایی در 
عرصه ساخت موسیقی برای فیلم های 
دفاع مقدسی نیز هنرمند شناخته شده و 
دارای اعتباری محسوب می شود که از 
آن جمله می توان به فیلم های »عقاب ها 
- ۱۳۶۳« بــه کارگردانــی ســاموئل 
خاچیکیان، »آشــیانه مهر - ۱۳۶۳« به 
کارگردانــی جلال مقــدم، »پلاک - 
۱۳۶۴« به کارگردانــی ابراهیم قاضی 
زاده، »گــذرگاه - ۱۳۶۵« به کارگردانی 
شــهریار بحرانی، »هراس - ۱۳۶۶« به 
کارگردانی شهریار بحرانی، »کانی مانگا 
- ۱۳۶۶« به کارگردانی ســیف الله داد، 
»آخریــن پرواز - ۱۳۶۸« به کارگردانی 
احمدرضــا درویش، »آتــش پنهان - 
۱۳۶۹« بــه کارگردانی حبیب کاوش، 
»بــوی پیراهن یوســف - ۱۳۷۴« به 
کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا، »از کرخه 
تا راین - ۱۳۷۱« به کارگردانی ابراهیم 
حاتمــی کیا، »وصل نیکان - ۱۳۷۰« به 
کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا، »پوتین 
- ۱۳۷۰« بــه کارگردانی عبدالله باکیده، 
»چشم شیشه ای - ۱۳۶۹« به کارگردانی 
حسین قاسمی جامی، »آژانس شیشه ای 
- ۱۳۷۶« به کارگردانی ابراهیم حاتمی 
کیا، »نغمــه - ۱۳۸۰« بــه کارگردانی 
ابوالقاســم طالبی، »دوئل - ۱۳۸۰« به 
کارگردانی احمدرضا درویش، »جایی 

برای زندگــی - ۱۳۸۰« به کارگردانی 
محمد بــزرگ نیا، »طبل بــزرگ زیر 
پــای چــپ - ۱۳۸۳« بــه کارگردانی 
کاظــم معصومی، »زمهریر - ۱۳۸۸« به 

کارگردانی علی روئین تن اشاره کرد.
این آهنگســاز مطرح که چندی 
پیش با رهبری کنسرت »همراه با خاطره 
ها« پذیرای تعداد زیادی از مخاطبان در 
تالار وحدت بود، طی روزهای گذشته 
در صفحه شخصی خود از انتشار قریب 
الوقوع آلبوم موسیقی فیلم »وصل نیکان« 
به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا که در 

سال ۱۳۷۴ تولید شده بود، خبر داد.
ســمفونی های »ایثار«، »انقلاب 
»مقاومت«، »خرمشــهر«،  اســلامی، 
»این فصــل را با من بخوان«، »صلح« و 
آلبوم های »آژانس شیشه ای«، »از کرخه 
تا راین« و »بوی پیراهن یوسف« هم از 
جمله دیگر آثاری بوده که مجید انتظامی 
به عنوان یکی از فعال ترین آهنگسازان 
ســینمای مقاومت آنها را منتشر کرده 

است.
رضــا صادقی؛ بــه زودی 
شــنونده متفاوت ترین موزیک 

بندرعباسی باشید!
رضا صادقی خواننده شناخته شده 
موســیقی پاپ ایران که طی سال های 
گذشته همواره جزو پرمخاطب ترین 
هنرمندان عرصه موسیقی محسوب می 
شــده و آثارش دربرگیرنده طیف های 
مختلفی از ســلیقه های شنیداری مردم 

در حوزه پاپ بوده در تازه ترین پســت 
فضای مجازی خود از انتشار یک تک 

آهنگ ویژه خبر داده است.
وی درباره این پروژه که به نوعی 
ادامه دهنــده تازه ترین آلبوم جدیدش 
بوده نوشــته اســت: »متفاوت ترین 
موزیک بندرعباســی رضا صادقی، ۲۸ 
آذر خواهید شــنید … از آلبوم برنده. 
این آخرین قطعه خواهد بود که از آلبوم 
برنده می شنوید و ۸ تا ۹ قطعه را در آلبوم 

خواهید شنید.«
به نظــر می آید انتشــار آلبوم ها 
تبدیل به اپیدمی جدیدی در مارکتینگ 
خوانندگان موسیقی پاپ ایران شده که 
طی آن تصمیم دارند تجربه متفاوتی را 
در عرصه انتشارشان رقم بزنند. مسیری 
که در یک دوره و ویژه موسیقی پاپ در 
قالب انتشار آلبوم از مارکتینگ موسیقی 
حــذف و جای خود را به انتشــار تک 
آهنگ هــا داد و اکنون بــه نظر می آید 
دوبــاره در فضای ارائــه محصولات 
موســیقی قرار گرفته است چرا که طی 
ماه های گذشته خوانندگانی چون آرمان 
گرشاسبی، احسان خواجه امیری، بابک 
جهانبخش، گروه »ماکان« اقدام به انتشار 

آلبوم کرده اند.
بابک صحرایــی؛ یادبودی 
برای خواننده درگذشته موسیقی 

پاپ
بابک صحرایی ترانه ســرا که طی 
سال های گذشته همکاری هایی متعددی 

را با خوانندگان موسیقی پاپ کشورمان 
داشته، در تازه ترین پستی که در فضای 
مجازی خود منتشر کرده است، ضمن 
نشــر فیلمی کــه در آن مرحوم تورج 
شعبانخانی مشغول اجرای قطعه ای زنده 
بوده، به سالگرد درگذشت این خواننده 
پیشکسوت موسیقی پاپ اشاره کرده و 

نوشته است:
»پنج سال از درگذشت استاد تورج 
شعبانخانی گذشت. هنرمند جاودانه ای 
که مثل فرشته ها بود. با تورج شعبانخانی 
بیش از ۳۰ همکاری دارم که برایم افتخار 
بزرگی است. این ویدئو برای نوزدهم 
خرداد ۱۳۹۷ است. در یکی از دورهمی 
هایــی که در دفترم داشــتیم. می گفت 
هروقت به دفترت می آیم حالم خوب 
می شود. شنیدن این جمله همیشه برایم 
خیلی ارزشــمند بود. همیشه خودم به 
دنبالــش می رفتم و آخر شــب خودم 
به خانه می رســاندمش. کنارش بودن 
یکی از دلخوشی ها و خوشبختی های 
زندگی ام بود. افسوس که این لحظه ها 

دیگر تکرار نمی شوند.«
شــهریار پیروزفــر؛ یــک 
خواننــده جدید بــه مارکتینگ 

موسیقی اضافه شد
شــهریار پیروزفــر از جملــه 
خوانندگان جوانی که ابتدا در مســابقه 
اســتعدادیابی »آوای جادویی« با لحن 
متفاوت خوانش، خودی نشــان داد و 
پس از مدتی کوتاه توانست مورد توجه 

تعدادی از آهنگسازان مطرح موسیقی 
کشــورمان از جملــه علیرضا افکاری 
قرار بگیرد، به تازگی به عنوان خواننده 
موســیقی تیتراژ پایانی ســریال »زخم 

کاری ۴« معرفی شد.
این خواننده که توانســته فضایی 
خــاص را بــرای خــود بــا ترکیب 
ملودی های ســنتی و مدرن ایجاد کند 
در تازه ترین پست فضای مجازی خود 
نوشــت: »باید برای ماندن کاری کرد، 
برای التیام زخم، برای زنده بودن، برای 
رهایی و سپس عشق اتفاق می افتد. پس 

باید برای ماندن کاری کرد.«
در قطعه منتشرشــده از ســوی 
شــهریار پیروزفر که به نظر می آید در 
آینده ای نزدیک خبرهای بیشتری از او 
در رسانه ها منتشر خواهد شد، علیرضا 
افکاری آهنگساز، میثم بفی مدیرهنری، 
حبیب خزایی فر تنظیم کننده بخشی از 

عوامل اجرایی را تشکیل می دهند.
برای شنیدن موسیقی تیتراژ سریال 

»زخم کاری ۴« به خوانندگی شــهریار 
پیروز فر اینجا را کلیک کنید.

حامد همایون خواننده شــناخته 
شده موسیقی پاپ که مدت زیادی است 
فعالیــت کمتری در تولید تک آهنگ و 
برگزاری کنســرت دارد، به تازگی تک 
آهنگ متفاوتی به نام »ســحر« را منتشر 
کرده کــه به گفته او آغاز گر فصل دوم 

زندگی اوست
وی درباره ایــن قطعه که به تهیه 
کنندگی محسن رجب پور پیش روی 

مخاطبان قرار گرفته، توضیح داد:
»سلام احساس می کنم وارد فصل 
دوم از زندگیم شــدم با دلگرمی از شما 
برای خودم کلی آرزوهای خوب کردم 
که می دونم خیلی زود با حمایت شما 

به تک تک شون می رسم.
حال حامد همیشه کنار شما خوب 
بوده و هست. خدا روشکر که دارمتون.

آهنگ جدیدم به اسم سحر تقدیم 
نگاهتون.«

فیلم، داستان یک روایت زمان حال و یک روایت سیال 
گذشته، با داستان های مینی مالیستی غیر کلاسیک 
که شباهت زیادی به زندگی پست مدرنیسم الکن 
جامعه امروزی ما دارد، می پردازد.انســان هایی 
کــه با چالش جرم نگاری خــو گرفته اند و مبرا از 
محکومیت قضایی و رها شــدگی در فضای آلوده 
و پر رمز و راز، به هیچ نگاری خود ادامه می دهند.

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد » احداث مجموعه پذیرمان و محوطه ژئو سایت تنگه چاهکوه « را از طریق مناقصه عمومی  
یک مرحله اي توام با ارزیابی  به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

شماره مناقصه: 36-1403شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2003109363000015

محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان - جزيره قشم- روستاي چاهكوه شرقي – سايت ژئو پاركموضوع مناقصه : » احداث مجموعه پذيرمان و محوطه ژئو سايت تنگه چاهكوه «

صلاحیت انجام کار :
 1-داشتن حداقل رتبه 5 در رسته ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه کشور )معتبر در تاريخ ارزيابی کیفی و بازگشايی پیشنهاد 

مالی و عقد قرارداد (
2-داشتن ظرفیت خالی ريالی و تعداد همزمان در حد برآورد انجام کار 
3-ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده برای آخرين سال مالی مناقصه

تبصره : در صورت عدم احراز شرايط فوق ساير معیارهای ارزيابی کیفی ناقصه گران به شرح ذيل مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

مدت زمان اجرای پیمان :  6 ماه شمسی مي باشد.
دوره تضمین پروژه:  یک سال شمسی بعد از تحویل موقت خواهد بود.

شرح مختصر از اجرای موضوع مناقصه:  تهیه مصالح و اجرای ساختمان و محوطه سازی

برابر  سال  پايه  بهای  فهارس  متعلقه  ضرائب  تمامی  با  کار  اجرای  اولیه  برآورد  پیمان  اولیه  مبلغ   : پیمان  اولیه  مبلغ 
80/999/345/599 ريال )هشتاد میلیارد و نهصد و نود و نه میلیون و سیصد و چهل و پنج هزار و پانصد و نود و نه ريال( می 

باشد.

)www.Setadiran.ir( محل دریافت و تسلیم اسناد مناقصه : سامانه ستاد ايران

شرکت کنندگان بر اساس نیاز می توانند به شماره های زير در ساعات اداری بغیر از ايام تعطیل )پنج شنبه و جمعه( با کارشناسان مرتبط 
تماس حاصل نمايند.

1-شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه 021-41934
2-مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه کمیسیون معاملات 35252150 – 076 سازمان منطقه آزاد قشم تماس 

حاصل فرمايند
3- پاسخگويی به سوالات و ابهامات احتمالی فنی خود با دستگاه نظارت مطرح نمايند در صورت نیاز به کسب اطلاعات 

بیشتر با تلفن 07635252363تماس حاصل فرمايند.
مبلغ تضمین جهت شرکت در مناقصه : به میزان 4،050،000،000 )چهار میلیارد و پنجاه( ریال

نوع تضمین جهت شرکت در مناقصه :
1-ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 

2- فیش واريزي نقدي به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانك مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 و شناسه واريز  )393006262000000000000000000013(  
3- مدت اعتبار تضمین :  مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در مناقصه از تاريخ آخرين روز تحويل پیشنهادها حداقل  به مدت 90 روز باشد و تضمین فوق براي 90 روز ديگر نیز قابل تمديد باشد. در صورت کسر مدت اعلامی پاکت های “ب” و “ج” ناگشوده به پیشنهاد 

دهنده میگرديد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه :متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند  از تاريخ   1403/09/25  تا تاريخ  1403/10/05 با 
مراجعه به سايت سامانه ستاد ايران )www.Setadiran.ir( نسبت به دريافت  اسناد اقدام نمايند. .

مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگزاری اسناد: متقاضیان بايد پیشنهادات خود را تا تاريخ 1403/10/16 در سامانه تدارکات الكترونیك 
دولت )ستاد ايران ( بارگذاری نمايند .

متقاضیان مكلفند در مهلت مقرر علاوه بر بارگزاری اسناد خود در سايت مذکور صرفاً نسبت به تحويل فیزيكی تضمین شرکت 
آزاد  به آدرس دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان منطقه  الف(  )پاکت  اظهاری ظرفیت کار  به همراه فرم خود  در مناقصه 
قشم- اسكه بندر بهمن – ساختمان مديريت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات 35252150 – 076 

تسلیم و رسید دريافت نمايند.

زمان و محل تشكیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها)الف –ب-ج(:
پیشنهاد های متقاضیان راس ساعت14:00 در تاريخ 1403/10/17 در محل مديريت حقوقی و امور قرارداد ) دبیر خانه کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد قشم( خواهد بود . 

جلسه پرسش و پاسخ: 
جلسه پرسش و پاسخ و سايت ويزيت راس ساعت 10:00 صبح مورخ 1403/10/12 در محل ساختمان معاونت فنی و زيربنايی )مديريت فنی و طرح های عمرانی(  برگزار خواهد گرديد. با عنايت به لزوم شفافیت سازی تعهدات 
مندرج در قرارداد و پیوست مربوطه به صورت موکد توصیه می شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع ابهام در اجرای ماده 17 قانون برگزاری مناقصات حضور يابند و سوالات و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه آنالیز قیمت 

مناسب با دستگاه نظارت مطرح نمايند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 07635252363  می توانند در طول مدت آگهی تماس حاصل نمايند.
سایر توضیحات : 

هزينه اين پروژه از محل اعتبارات سرمايه ای سازمان منطقه آزاد قشم تامین می گردد و لذا مشمول نحوه کسر حق بیمه طرح های عمرانی تامین اعتبار شده از طريق سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور نمی گردد بنابراين کل حق بیمه مورد درخواست 	 
سازمان تامین اجتماعی به عهده و هزينه پیمانكار است و وظیفه مورد عمل در خصوص نحوه کسر و واريز و تسويه حق بیمه مطابق با ماده 38 تامین اجتماعی خواهد بود .

اعضای هیت مديره يا نماينده شرکتهای حائز شرايط می توانند با در دست داشتن معرفی نامه مطابق با بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات در جلسه بازگشايی پیشنهاد قیمت شرکت نمايند.	 
کلیه فرآيند برگزاری الكترونیكی از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونیك دولت)سامانه ستاد(به نشانی )www.Setadiran.ir( انجام می پذيرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران می بايستی 	 

نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضا الكترونیكی اقدام نمايند 
به استناد ماده)13( مصوبه هیات محترم وزيران به شماره 136159/ت55289ه مورخ 1399/11/25 مبنی بر الزام بكارگیری امضای الكترونیكی اسناد پاکت های)ب( و )ج( و عدم پذيرش نسخ فیزيكی و اسناد فاقد امضای الكترونیكی)دارای مهر گرم(، الزامی است. 	 
درخواست اسناد فیزيكی و يا فاقد امضای الكترونیكی ممنوع می شود.	 

صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الكترونیكی مورد پذيرش است. در جلسه بازگشايی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزيكی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الكترونیكی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذيرش نیست”.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 	 
هزينه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.	 

نوبت  اول)آگهی مناقصه عمومي یک  مرحله اي 1403-36 (  

دبیرخانه کمیسیون معاملات

کمیسیون معاملات

شنبه 24 آذر 1403، 12 جمادی الثانی 1446 ،14 دسامبر 2024، شماره 4613

ذبیح اله رحمانی
 منتقد سینما 


